大口町告示第５１号

 大口町都市緑化推進事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定

める。

  平成３１年３月２７日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

  大口町都市緑化推進事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

 大口町都市緑化推進事業費補助金交付要綱（平成２８年大口町告示第４６号）の

一部を次のように改正する。

 第４条第３項中「１０万円未満」の次に「（生垣設置の場合にあっては、算出した

金額が３万円未満）」を加える。

 別表第１屋上緑化 壁面緑化 空地緑化 駐車場緑化の項対象規模の欄中「概ね

１００㎡」を「５０㎡」に改め、生垣設置の項対象規模の欄中「５０ｍ」を「１５

ｍ」に改める。

 別表第２屋上緑化 壁面緑化 空地緑化 駐車場緑化の項要件の欄中「であるこ

と。」を「があること。」に改める。

 様式第１－２を次のように改める。

-1-

様式第１－２（第５条関係）

事業計画書

申 請 者 名

事 業 の 種 類
□屋上緑化 □壁面緑化 □空地緑化 □駐車場緑化

□生垣設置

事 業 実 施 場 所 大口町

事 業 予 定 期 間 年  月  日～   年  月  日

事 業 費
＊別紙事業費内訳明細書による

金 円
財源

内訳

交付金申請額 金     円

申請者負担額 金     円

土 地 利 用 状 況
＊該当する箇所に○印をつける

 住居系の用途地域  商業系の用途地域

 工業系の用途地域  市街化区域に隣接した市街化調整区域

 ＤＩＤ地区  既存集落

 その他（                   ）

優

良

基

準

屋上緑化、壁面緑化、

空地緑化、駐車場緑化
＊該当する箇所に○印をつ

ける

 公開性がある。

 緑化対象面積が１，０００㎡以上である。

 中高木による緑化面積が緑化対象面積全体の２５％以上である。

生垣設置
＊該当する箇所に○印をつ

ける

 生垣設置の接道延長が生垣延長の５０％以上である。

 生垣延長１ｍ当たり２本以上植栽をする。

敷地面積（うち緑化対象面積） ㎡①（      ㎡）②

屋上緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

壁面緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

空地緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

駐車場緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

緑化対象面積（うち中高木） ㎡②（      ㎡）③

緑化率 ％②／①

中高木植栽率 ％③／②

生垣設置延長（うち接道延長）        ｍ （      ｍ）

樹

種

高木、中木、低木

（樹種名、本数、㎡）

樹種名 本 ㎡ 樹種名 本 ㎡

-2-

 様式第７－２を次のように改める。

-3-

様式第７－２（第９条関係）

事業報告書

申 請 者 名

事 業 の 種 類
□屋上緑化 □壁面緑化 □空地緑化 □駐車場緑化

□生垣設置

事 業 実 施 場 所 大口町

事 業 予 定 期 間 年  月  日～   年  月  日

事 業 費
＊別紙事業費内訳明細書による

金 円
財源

内訳

交付金申請額 金     円

申請者負担額 金     円

土 地 利 用 状 況
＊該当する箇所に○印をつける

 住居系の用途地域  商業系の用途地域

 工業系の用途地域  市街化区域に隣接した市街化調整区域

 ＤＩＤ地区  既存集落

 その他（                   ）

優

良

基

準

屋上緑化、壁面緑化、

空地緑化、駐車場緑化
＊該当する箇所に○印をつ

ける

 公開性がある。

 緑化対象面積が１，０００㎡以上である。

 中高木による緑化面積が緑化対象面積全体の２５％以上である。

生垣設置
＊該当する箇所に○印をつ

ける

 生垣設置の接道延長が生垣延長の５０％以上である。

 生垣延長１ｍ当たり２本以上植栽をする。

敷地面積（うち緑化対象面積） ㎡①（      ㎡）②

屋上緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

壁面緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

空地緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

駐車場緑化面積（うち中高木）        ㎡ （      ㎡）

緑化対象面積（うち中高木） ㎡②（      ㎡）③

緑化率 ％②／①

中高木植栽率 ％③／②

生垣設置延長（うち接道延長）        ｍ （      ｍ）

樹

種

高木、中木、低木

（樹種名、本数、㎡）

樹種名 本 ㎡ 樹種名 本 ㎡

-4-

附 則

 この要綱は、平成３１年４月１日から施行する。

-5-